
                                    

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 
ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΥΓΕΙΑΣ    

7η Υ.ΠΕ.  ΚΡΗΤΗΣ

ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΑΚΟ  ΓΕΝΙΚΟ 
ΝΟΣΟΚΟΜΕΙΟ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ      
ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΗ ΥΠΗΡΕΣΙΑ
Υποδ/νση: Οικονομικού
Τμήμα:  Προμηθειών
Πληροφορίες: Αικ. Ψαράκη
Ταχ.Δ/νση : Βούτες Ηρακλείου
Ταχ. Θυρίδα : 1352

Tηλέφωνο : 2813402476
  e-mail:   prom@pagni.gr

site  ΠαΓΝΗ   www.pagni.gr

                                
                           

ΠΡΟΣ:

ΘΕΜΑ: ΑΝΑΚΟΙΝΩΣΗ του ΔΗΜΟΣΙΟΥ ΗΛΕΚΤΡΟΝΙΚΟΥ ΑΝΟΙΚΤΟΥ ΚΑΤΩ 
ΤΩΝ ΟΡΙΩΝ (ΤΑΚΤΙΚΟΣ) ΔΙΑΓΩΝΙΣΜΟΥ για την προμήθεια 
«ΗΛΕΚΤΡΟΜΗΧΑΝΟΛΟΓΙΚΟΣ ΕΞΟΠΛΙΣΜΟΣ», με αρ. διακ. 9/2024,  για τις 
ανάγκες του Πα.Γ.Ν.Η., προϋπολογισμού 150.000,00€ (εκατόν πενήντα χιλιάδες 
ευρώ) συμπεριλαμβανομένου του Φ.Π.Α., με κριτήριο κατακύρωσης την πλέον 
συμφέρουσα από οικονομική άποψη προσφορά μόνο βάσει τιμής.
ΣΧΕΤΙΚΑ: 
Η με αρ. 9/2024 διακήρυξη 

Διευκρινίζουμε ότι:
1. ΧΡΟΝΟΣ ΠΑΡΑΔΟΣΗΣ ΕΙΔΩΝ:  Σύμφωνα με τις τεχνικές προδιαγραφές της 

Διακήρυξης σελ. 81 όλα τα είδη εκτός των  λαμπτήρων LED παραδίδονται 
εντός 10 ημερών από τη έκδοση του δελτίου παραγγελίας. Τα  υπόλοιπα 
είδη παραδίδονται εντός 2 ημερών από την έκδοση του δελτίου 
παραγγελίας. 

2. ΔΕΙΓΜΑΤΑ: Δεν απαιτούνται.

Η  ΕΠΙΤΡΟΠΗ  ΣΥΝΤΑΞΗΣ  ΤΕΧΝΙΚΩΝ  ΠΡΟΔΙΑΓΡΑΦΩΝ
ΠΑΠΑΔΑΚΗΣ ΜΙΧΑΗΛ

ΑΓΙΟΡΓΙΩΤΑΚΗΣ  ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ
ΗΛΙΟΠΟΥΛΟΣ ΕΥΘΥΜΙΟΣ

Η ΠΡΟΪΣΤΑΜΕΝΗ ΤΟΥ ΤΜΗΜΑΤΟΣ ΠΡΟΜΗΘΕΙΩΝ

ΤΖΙΓΚΟΥΝΑΚΗ ΗΡΑ

ΠΡΟΣ ΟΛΟΥΣ 
ΤΟΥΣ ΕΝΔΙΑΦΕΡΟΜΕΝΟΥΣ

00001532990000153299

Πα.Γ.Ν.Η. 24/07/2024
Α. Π.: 24590 ΕΞ 2024

ΑΚΡΙΒΕΣ ΑΝΤΙΓΡΑΦΟ
24.07.2024 10:10:08
ΑΚΡΙΒΕΣ
ΑΝΤΙΓΡΑΦΟ
ΨΗΦΙΑΚΑ
ΥΠΟΓΕΓΡΑΜΜΕΝΟ
ΑΠΟ
CHRISTINA
SFAKIANAKI


